关于召开“双碳”目标背景下船舶动力技术的

自主创新与发展论坛的通知

各有关单位：

兹定于2021年7月22日在上海召开“‘双碳’目标背景下船舶动

力技术的自主创新与发展论坛”。本届论坛邀请了业内专家就热点

问题进行特邀报告分享，现就有关事项通知如下：

一、主办单位

中国内燃机学会大功率柴油机分会

上海市船舶与海洋工程学会轮机专业委员会

船舶与海洋工程动力系统国家工程实验室

二、时间和地点

报到时间地点： 7月22日08:10-08:40，上海科学会堂国际厅外会

议签到处（上海市黄浦区南昌路57号）

会议时间地点：7月22日08:50-12:00，上海科学会堂国际厅（上

海市黄浦区南昌路57号）

三、其他事项

本次会议不收取会务费，差旅费、住宿费自理。报到之日不安

排接站，请与会代表自行前往。为保障参会代表会议期间的酒店住

宿，餐饮，请务必在7月16日之前将回执填妥，发送至会务组邮箱

liliangqian711@163.com。

出于疫情防控考虑，本次会议将限制参会人数在100名以内，请

发送回执后注意 查收会务组确认邮件。

四、联系方式

中国内燃机学会大功率柴油机分会秘书处

联系人：白春艳  18221016095

上海市船舶与海洋工程学会轮机专业委员会秘书处

联系人：李良乾  17621946071

船舶与海洋工程动力系统国家工程实验室秘书处

        联系人：彭祥嫣  15900964622

附件：1.  住宿及交通信息

2.  会议回执

            2021年7月1日

上海市船舶与海洋工程学会

轮机专业委员会

中国内燃机学会

大功率柴油机分会

船舶与海洋工程动力系统

国家工程实验室

附件1   住宿及交通信息

住宿信息

1.  上海科学会堂思南楼（南昌路59号），约有30间房间，费用

598元/晚，会务组协助预定；

2.  金辰酒店（会场附近500 m），约500元/晚，自行预定；

3.  如家精选（会场附近350 m），约400元/晚，自行预定；

4.  周边其他酒店，自行预定。

交通信息

乘坐地铁

1.  10号线，虹桥火车站/虹桥机场-陕西南路站（4号口）；1号

线，12号线至陕西南路站（4号口），距会场约900米。

2.  13号线至至淮海中路站（1号口），距会场约500米。

乘坐出租车

1.  虹桥火车站/虹桥机场距会场约20公里，乘坐出租车约40分

钟，60元。

2.  浦东机场距会场约50公里，乘坐出租车约70分钟，170元。

注：会议地点地处上海市中心地段，车位相对紧张，建议上海

市代表尽量选择公共交通出行。

附件2

“双碳”目标背景下船舶动力技术的自主创新与发展论坛

参会回执

参会单位

参会代表姓名  联系方式

入住上海科学

会堂（约 598

元/天）√

是（  ）
入住日期

离店日期

否（   ）

联系人  联系方式